
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 березня 2025 року  селище Слобожанське               № 87 

 

 

Про надання дозволу на здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг,  

що закуповуються за бюджетні кошти 

 

Відповідно до пунктів 19, 20 частини четвертої статті 42, частини восьмої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.12.2019 № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 

бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за 

бюджетні кошти» (зі змінами) враховуючи статтю 78, пункт 22 частини першої статті 116 

Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення ефективного, результативного та 

цільового використання бюджетних коштів, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти, а саме на монтаж електроустаткування для приєднання 

до електромереж за адресою: селище Слобожанське, вул. Єдності (колишня назва Мічуріна), 

буд. 43 в сумі 43 317,94 грн (сорок три тисячі триста сімнадцять гривень 94 копійки), у тому 

числі ПДВ 20% 7 219,66 грн (сім тисяч двісті дев'ятнадцять гривень 66 копійок) АТ “ДТЕК 

ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ” ЄДРПОУ 23359034 на термін до 3 місяців. 

2. Визначити відповідальним за дотримання вимог законодавства при здійсненні 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти, а також 

порядку та строків здійснення такої оплати заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик. 

 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 

 


